ZARZADZENIE NR 41/2024
Dyrektora
Wojewodzkiego Samodzielnego Zespolu Publicznych Zakladéw Opieki Zdrowotnej
im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

w sprawie taryfy na dostarczanie wody.

Na podstawie § 9 ust. 1 i § 10 pkt 3 Statutu Wojewoddzkiego Samodzielnego Zespotu Publicznych
Zaktadow Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie nadanego Uchwata
nr 114/17 Sejmiku Wojewddztwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie nadania statutu
Wojewddzkiemu Samodzielnemu Zespotowi Publicznych Zakladéw Opicki Zdrowotnej im. prof.
Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, ze zm. oraz § 56 ust. 1 i 3, § 57 ust.1-2 Regulaminu
organizacyjnego Wojewddzkiego Samodzielnego Zespotu Publicznych Zaktadéw Opieki Zdrowotnej
im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, ustalonego Zarzadzeniem nr 39/2021 Dyrektora
Wojewodzkiego Samodzielnego Zespotu Publicznych Zakiadéw Opieki Zdrowotnej im. prof.
Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
organizacyjnego Wojewddzkiego Samodzielnego Zespotu Publicznych Zaktadéw Opieki Zdrowotnej
im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, ze zm. zarzadza sie, co nastepuje:

§1.

1. Od dnia 1 czerwca 2024 r. wprowadza si¢ nowa Taryfe na dostarczanie wody przez Wojewoddzki
Samodzielny Zespét Publicznych Zaktadéw Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza
Wilczkowskiego w Gostyninie do Odbiorcéw zewnetrznych.

2. Taryfa, o ktérej mowa w ust. 1, zostata okreslona ponizej w formie tabelarycznej.

Tab. Taryfa na dostarczanie wody

Taryfa na dostarczanie wody

Lp.

Grupa taryfowa

Rodzaje cen

Cena w zl/m3 w okresie od 1 do
12 miesigca obowigzywania no-
wej taryfy

Cena w zl/m3 w okresie od 13
do 24 miesigca obowiazywania
nowej taryfy

Cena w zI/m3 w okresie od 25
do 36 miesiaca obowiazywania
nowej taryfy

netto

brutto

netto

brutto

netto

brutto

(Grupa 1 - gospodarstwa do-
nowe, wlasciciele i zarzadcy
braz posiadajgcy inny tytut
srawny do budynkow miesz-
kalnych, pobierajacy wode
Ho celow socjalno-bytowych,
rozliczani wg wskazan wo-
tlomierza glownego, w tym
to podgrzania wody (cwu)

Cena wody
w zt/m’

4,60

4,97

4,60

497

4,60

497

{3rupa 2 — odbiorcy wynaj-
nujacy urzadzenia wodocig-
bowe, pobierajacy wod¢ do
Lelow socjalno-bytowych
rozliczani wg wskazan wo-
tHomierza gléwnego

Cena wody
w zl/m?

4,60

4,97

4,60

4,97

4,60

4,97

Srupa 3 - pozostali odbiorcy

Cena wody
w zi/m’

6.21

6,71

6,17

6.66

6.23

6.73

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Kierownikowi Dzialu Administracyjno-Gospodarczego.

§2.




§3.
7 dniem 31 maja 2024 r. traci moc Zarzadzenie Nr 8/2023 Dyrektora Wojewddzkiego Samodzielnego
Zespolu Publicznych Zaktadow Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego
w Gostyninie z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia cen za dostawe wody.

§4.

Zarzadzenie wechodzi w zycie z dniem podpisania.

Rozdzielnik:
1. Gl Ksiggowy
2. Rejestr zarzadzen/Sekretariat
3. DAG




